
MESTSKA CAST
PRAHA SIJCHDOL

UŤad městské části Praha. Suchdol, Suchdolské nám. 73413,165 00 Praha - Suchdol
zastoupen;i tajemnici ÚtvÍČ vyh|ašuje dne 24.11.2008

d|e ust. $7 zákona č. 31212002 sb. o rÍňednících zemních samosprávnych celkťr

vfběrové Ílrcní na obsazení pracovního místa
referent -referentka ričetnictví a kontrolv

Praha - Suchdol, Suchdolské nám. 73413
l: st*ní oEeanČŘtnebďciií státní občan s trvalym pouvtem v ČŘ
l nutnost ovládat česky jazyk)
, . fyzická osoba, která dosahla l8 let věku

. zpŮsobilost k právním konrim
, - bezrihonnost

- praxe v oblasti četnictví' praxe ve veŤejné správě qfhodou
- znalost ričetních a daĎovych zákonri
. schopnost samostatné práce,organizační a komunikační schopnosti
. pŤesnost, pečlivost, spolehlivost
; zralo_qtp@cer 4q LQ(Wold,Exce!, Internet )

platová tŤí{q
lhŮta pro podání

pŤihláška s . UŤad městské části Praha - Suchdol, k rukám pí.Ing. Janě Krulkové
požadovanlmi doklady Suchdolské nám. 73413,l65 00 Praha . Suchdol

] odesílá

koniái.t

oaračit slovy: q/běrové Íízeni- referent rÍčetnictvÍ

- rng. jáná rrutitová, iájémnicé ÚMČ
telefon 220 921281

k pŤihlášce do
vfběrového Ťízení, která
musí obsahovat jméno,
pŤíjmení, titul, datum a
místo narození' státní
pŤís|ušnost, místo
trvalého pobytu,číslo
občanského prukazu
(číslo dokladu o povolení
k pobytu, jde -li
o cizího státního
občana),
datum a podpis, je nutné

1 pŤiložit tyto dokl4dy;

Termín nástupu: leden 2a09
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto qiběrové Ťízení kdykoliv v jeho pruběhu.

VPrazedne 24.11.2008 . t  (  s -
UMC P - Such 0317512008 \

Ing. Jana Krulíková
tajemnice UŤadu městské části

9.

OZNAMENI O VYHLASENI VYBEROVEHO RIZENI

- e-mlil j,Etttl lb,qy,a.'l4p
a) strukfurovany profesní Životopis, ve kterém uvedete daje o

dosavadních zaměstnáních a odborn:Ích znalostech a dovednostech

b) qfpis z evidence RejstŤík trestťr ne starší než3 měsíce ( u cizích
státních pŤíslušníkri téŽ obdobny doklad osvědčující bezuhonnost
vydan;17 domovskym státem)

c) ověŤenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání


